
UCHWAŁA NR 9/I/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Szczuczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)   w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz.1960 i z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne za pracę dla Marcina Wileńskiego - Burmistrza Szczuczyna 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9000,00 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości  3000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 3600,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset); 

4) dodatek za wieloletnią pracę według zasad obowiązujących pracowników samorządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  218/XLII/21 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Natalia Rydzewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8E46E7-1FD9-4F6D-BD11-361E46631298. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/I/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


